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ERILLISTEN TARKASTUSLAITOSTEN HYVÄKSYMINEN SUORITT~~
YDINVOIMALAITOSTEN PÄÄOSIEN JA JÄRJESTELMIEN TARKASTUKSIA

1
YLEISTÄ

Ydinvoimalaitosten osien tarkastuksia, laadunvalvon-
taa ja laadunvarmistusta suorittavien erillisten tar-
kastuslaitosten tulee olla säteilyturvallisuuslaitok-
sen (STL) etukäteen hyväksymiä siihen tehtävään, jo-
ta ne ydinvoimalaitoksen rakentamistyön yhteydessä
suorittavat.
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HYVÄKSYMISMENETTELY

Hyväksymistä hakee STL:ltä ydinvoimalaitoksen omista-
ja (luvanhakija) . Hakemuksen liitteenä tulee STL:lle
toimittaa tarkastuslaitosta ja sen tehtäviä kuvaavat
asiakirjat. STL valvoo laitoksen toimintaa myös
tarkastuskäynnein.
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ASIAKIRJAT

Kohdassa 2 mainitut asiakirjat sisältävät
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jäljennöksen yhtiön, osuuskunnan tai muun
yhteisön, jolle hyväksymistä haetaan, yhtiö-
järjestyksestä tai säännöistä sekä rekiste-
riotteen

selvityksen tarkastustehtävistä, joihin tar-
kastus!aitosta tullaan käyttämään

tarkastuslaitoksen organisaatioselvityksen,
josta käy ilmi käytettävissä olevien henki-
löiden vastuualueet, pätevyydet ja työkoke-
mukset

selvityksen tarkastuslaitoksen käytettävissä
olevista laitteista ja tarkastusmenetelmistä
sekä luettelon henkilöistä, joille haetaan
pätevyyksiä ko. laitteiden käyttämiseen ja
tarkastusten suorittamiseen

selvityksen tarkastuslaitoksen aikaisemmasta
toiminnasta ydinvoimalaitosalalla sekä lai-
toksen saarnat viralliset hyväksymiset.
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TOIMINTAVAATIMUKSET

Hyväksytyn tarkastuslaitoksen tulee toiminnassaan
noudattaa sitä koskevia lakeja ja määräyksiä sekä
STL:n asettamia toirnintavaatimuksia, jotka ovat:
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tarkastusten toimeksiantojen tulee olla
kirjallisia ja niissä tulee määritellä teh-
tävät täsmällisesti. Erityi~esti tulee mää-
ritellä tarkastajan oikeudet ja velvolli-
suudet tapauksissa, jolloin tarkastuksessa
löydetään vikoja ja puutteita. Kaikki toi-
meksiannot tulee toimittaa STL:lle tiedoksi
(haluttaessa ilman hintatietoja)

jokaisella tarkastushenkilökuntaan kuuluvalla
tulee olla kirjallinen toimintaohje, joka on
pyydettäessä esitettävä STL:n tarkastajalie

samaan rakenneosaan kohdistuvia tarkastuksia
saa tarkastuslaitos suorittaa vain yhden osa-
puolen toimeksiannosta

tarkastuslaitoksen tulee toimia STL:n hyväksy-
män laadunvalvontaohj_elman mukaisesti silloin,
kun on kysymys viralliseen laadunvalvontaan
kuuluvasta tarkastuksesta

raportointi tarkastuksista on tehtävä STL:n
hyväksymän mallin mukaiselle lomakkeelle

tarkastuslaitoksen tulee laatia puolivuosit-
tain raportti toiminnastaan. Raportissa tu-
lee kiinnittää huomiota havaittuihin virhei-
siin, erityisesti tapauksissa, jolloin ha-
vaitut virheet on jätetty korjaamatta. Voi-
mayhtiön tulee toimittaa ko. raportti STL:lle.


